16-02-2024 23:02:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

ATENDENDO DEMANDA DA POPULAÇÃO LOCAL, O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS,
ATENDENDO SOLICITAÇÕES, CONSTATAMOS QUE

EXISTE NO LOCAL GRANDE FLUXO DE VEÍCULOS. ESTA DUPLICAÇÃO, FACILITARÁ E
PROPORCIONARÁ MAIS SEGURANÇA PARA O TRANSITO E CONSEQUENTEMENTE COM AS DEVIDAS
SINALIZAÇÕES, PARA PEDESTRES E PESSOAS COM MOBILIDADE REDUZIDA. GARANTIR AO CIDADÃO O
DIREITO DE IR E VIR COM SEGURANÇA NAS VIAS PÚBLICAS E REDUZIR OS RISCOS DE ACIDENTES SÃO
NOSSO DEVER E DIREITO DO CONTRIBUINTE.

DUPLICAÇÃO DA AVENIDA ALDO BORGES LEÃO EM TODA SUA EXTENSÃO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2019

AVENIDA ALDO BORGES LEÃO, MORADA NOVA, 38.412-739, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - DUPLICAÇÃO Nº 22145/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total